

Ogłoszenie nr 500167798-N-2018 z dnia 17-07-2018 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 576233-N-2018

Data: 21/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Narodowe w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 27686000000, ul. ul.
Staromłyńska 27, 70561 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 914 315 200,
e-mail t.gosciminski@muzeum.szczecin.pl, faks 914 315 204.
Adres strony internetowej (url): www.bip.muzeum.szczecin.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Etap I: Przebudowa sal wystawowych – sala przedświetlikowa, świetlikowa, holl przed salą przedświetlikową. Roboty sanitarne. Przebudowa zabezpieczeń technicznych. Dostawa, montaż i rozruch systemu oświetlenia ogólnego, ewakuacyjnego i awaryjnego. Roboty elektryczne. Remont świetlika nad salą świetlikową. Docieplenie połączenia dachowej nad salą świetlikową. Etap II: Przebudowa sal wystawowych - sala prawa, Przebudowa zabezpieczeń technicznych, Dostawa, montaż i rozruch systemu oświetlenia

ogólnego, ewakuacyjnego i awaryjnego. Roboty instalacji elektrycznej.

W ogłoszeniu powinno być: Przebudowa sal wystawowych – sala przedświetlikowa, świetlikowa, holl przed salą przedświetlikową, sala prawa Roboty sanitarne, Przebudowa zabezpieczeń technicznych, Dostawa, montaż i rozruch systemu oświetlenia ogólnego, ewakuacyjnego i awaryjnego. Roboty elektryczne, Remont świetlika nad salą świetlikową, Docieplenie połączenia dachowej nad salą świetlikową.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: 2020-02-28

W ogłoszeniu powinno być: 2019-02-28

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: 2018-07-06, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: 2018-07-24, godzina 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania przedmiotu zamówienia do 28.02.2020 r. Roboty budowlane realizowane będą w dwóch etapach: Etap I - do 20.03.2019 r. Etap II - od 01.07.2019 - do 28.02.2020 r.

W ogłoszeniu powinno być: Roboty budowlane realizowane będą w jednym etapie. Termin wykonania przedmiotu zamówienia do 28.02.2019 r